
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0002976 

 

 

 

 

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

gelezen de notitie ‘’Systematiek en uitgangspunten voor de inzet van reserve frictiekosten 
Weesp”(22.0002741),  
 

 

 

BESLUIT 

 

de schadevergoeding ad € 4.128.201,46 in te zetten als reserve frictiekosten gemeente Weesp voor 
het opvangen van de weggevallen jaarlijkse bijdrage van de gemeente Weesp en hierbij het voorstel in 

de notitie ’Systematiek en uitgangspunten voor de inzet van reserve frictiekosten Weesp”(22.0002741) 
te volgen.  

 

 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

van 14 juli 2022, 

 

 

de secretaris,     de voorzitter, 

 

 

 

 

ir. M. van der Linden    dr. ir. G.M. van den Top 


